quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 158/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA:

CONSTRUTORA ASB LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 10.665.748/0001-67, situada

à Rua Maximiliano Miguel Focks, 108-A, Centro, Cidade de Uauá, Estado da Bahia,

CEP: 48.950-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso

II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 158/2013,

decorrente do Processo Licitatório Tomada de Preços n°. 001/2013, e que tem por

objeto a contratação de empresa de engenharia para execução de obras de

construção de quadra poliesportiva no Distrito de Lagoa do Pires no Município de

Uauá-Ba, conforme o Contrato de Repasse n°. 0326717-59/2010 – Ministério do

Esporte / Caixa - PRAZO: 01/01/2015 até 30/06/2015 - FUNDAMENTO LEGAL:

art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade

Gestora: 11 - Atividade: 1130 - Elemento: 4.4.90.51.00.00 - Fonte: 22 – DATA DA

ASSINATURA: 31/12/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2702A26613E829C7D214ABAF5CD394D5

		2015-04-23T10:58:42-0300